
DELEGAÇÃO MORADA CÓDIGO POSTAL TELEFONE TELEMÓVEL E-MAIL HORÁRIOS (2ªf a 6ªf | Sáb)

302 - ALMADA Avenida D. Nuno Álvares Pereira, nº 27 B 2800-179 Almada 212 742 155 925 419 796 almada@gaes.pt 9:00-13:00_14:30-18:30 | 9h-13h (1º e 3º Sábado/mês)

207 - AVEIRO Av. Dr. Lourenço Peixinho, nº43 3800-165 Aveiro 234 481 790 925 419 797 aveiro@gaes.pt 9:00-13:00_14:30-18:30

328 - BARCELOS Edif. Prestigio - Av. Alcaides Faria, nº 379, R/C Norte, Lj 5 4750-106 Barcelos 253 818 051 925 419 795 barcelos@gaes.pt 9:00-13:00_14:00-18:00

247 - BRAGA Rua dos Chãos, nº 74 4710-230 Braga 253 264 830 925 419 784 braga@gaes.pt 9:00-13:00_14:30-18:30

725 - CASCAIS Avenida 25 de Abril, nº 181 2750-513 Cascais 210 732 275 968 649 806 cascais@gaes.pt 9:00-13:00_14:00-18:00

944 - CRUZ DE PAU Rua Infante D. Augusto, nº17B 2845-115 Cruz de Pau - Amora 261 029 943 939 020 015 cruzpau@gaes.pt 9:00-13:00_14:30-18:30

ÉVORA Rua João de Deus, nº45 7000-534 Évora 266 047 911 935 046 791 evora@gaes.pt 9:00-13:00_14:30-18:30

98 - IAI COIMBRA Rua do Carmo, nº 86 3000-098 Coimbra 239 836 677 925 419 794 coimbra@gaes.pt 9:00-19:00

525 - FARO Pç Alexandre Herculano, nº 22 R/C Esq - Edif. Alagoa 8000-160 Faro 289 806 354 925 419 778 faro@gaes.pt 9:00-13:00_14:30-18:30

358 - GUIMARÃES Rua de São Gonçalo, nº 147 R/C 4810-525 Guimarães 253 415 107 925 419 783 guimaraes@gaes.pt 9:00-18:30

82 - LISBOA AREEIRO Avenida Padre Manuel da Nóbrega, nº 6B-6C 1000-244 Lisboa 218 128 055 916 618 450 lisboaareeiro@gaes.pt 9:00-13:00_14:00-18:30

186 - IAI LISBOA Av. 5 de Outubro, nº 20-A 1050-056 Lisboa 213 593 254 916 601 700 lisboa2@gaes.pt 9:00-19:00 | 9:00-13:00 sáb

938 - MEM MARTINS Rua da Azenha, nº 34 2725-231 Mem Martins 218 030 572 927 960 332 memmartins@gaes.pt 9:00-13:00_14:30-18:30

433 - MATOSINHOS Avenida da República, nº 852 4450-240 Matosinhos 229 376 006 925 419 780 matosinhos@gaes.pt 9:00-13:00_14:30-18:30

317 - IAI PORTO BOAVISTA Pç Mouzinho de Albuquerque (Rot. Boavista), nº 184 4100-360 Porto 226 094 254 925 419 779 porto@gaes.pt 9:00-19:00 | 9:00-13:00 sáb

325 - STA Mª FEIRA Rua Dr. Cândido Pinho, nº 34 R/C 4520-211 Stª Mª da Feira 256 372 017 925 419 789 stmafeira@gaes.pt 9:00-13:00_14:30-18:30

318 - SANTARÉM Avenida Brasil, nº 13A 2005-136 Santarém 243 328 386 925 419 787 santarem@gaes.pt 9:00-13:00_14:00-18:00

379 - SETUBAL Av. Alexandre Herculano, nº 12 B R/C, Loja A 2900-205 Setubal 265 542 206 925 419 788 setubal@gaes.pt 9:30-13:00_14:00-18:30

407 - VIANA CASTELO Av. dos Combatentes da Grande Guerra, nº 119 R/C 4900-563 Viana do Castelo 258 834 138 927 530 425 vianadocastelo@gaes.pt 9:00-13:00_14:00-18:00

323 - VILA DO CONDE Rua 5 de Outubro, nº 432 4480-649 Vila do Conde 252 688 345 925 419 782 viladoconde@gaes.pt 9:00-13:00_14:30-18:30

905 - VILA NOVA DE GAIA Rua Álvares Cabral, nº 85 R/C 4400-017 Vila Nova de Gaia 222 039 619 916 618 457 vilanovadegaia@gaes.pt 9:00-13:00_14:30-18:30

435 - VILA REAL Rua D. Pedro de Meneses, Loja 2 - Edif. Belavista 5000-688 Vila Real 259 338 310 925 419 793 vilarealportugal@gaes.pt 9:00-13:00_14:00-18:00 

476 - VISEU Rua 21 de Agosto, nº 135 3510-049 Viseu 232 460 054 925 419 792 viseu@gaes.pt 9:00-13:00_14:30-18:30
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